
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VV 112
Vysoušeč vlasů
Product code: 341710104958
EAN: 8592131300903









2 stupně výkonu

3 stupně teploty

Fixace chladným vzduchem

Povrchová protiskluzová úprava

 2 stupně výkonu

 3 stupně teploty

 Fixace chladným vzduchem

 Vzduchová tryska

 Povrchová protiskluzová úprava

 Bezpečnostní pojistka proti
přehřátí

 Mřížka vstupu vzduchu

 Poutko k zavěšení

 Příkon 2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 160

Hlučnost (dB) 84

Pojistka proti
přehřátí ano

Popis produktu

Počet nástavců 1

Ionizér ne

Fixace chladným
vzduchem ano

Difuzér 2

Poutko pro
zavěsení ano

Počet teplotních
stupňů 3

Počet výkonostních
stupňů 2

Protiskluzová
úprava ano

Pojistka proti
přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení černá/červená

Příslušenství

Difuzér 2

Cestovní obal Ne

Vzduchová tryska ano

270

270

91

0.6

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

228

275

98

0.7

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Účes jako od kadeřníka
Vytvarovat si dokonalý účes v pohodlí domova nemusí být jen sen. S vysoušečem vlasů ECG VV 112
máte k dispozici 2 stupně výkonu a 3 stupně teploty, takže vždy najdete kombinaci, která vyhovuje vašim
potřebám. Pro zvláště citlivé nebo poškozené vlasy je zde i možnost fixace chladným vzduchem.
Vzduchová tryska umožňuje nasměrovat proud vzduchu na určité místo, které je potřeba vytvarovat,
takže ostatní vlasy fénováním zbytečně netrpí.

Komfortní a bezpečný
Vysoušeč vlasů s příkonem 2200 wattů je vybaven množstvím chytrých detailů, které usnadňují jeho
používání a starají se o vaši bezpečnost. Povrchová protiskluzová úprava je nejenom příjemná na dotek,
ale také vnáší jistotu do každého pohybu s přístrojem, který váží pouhých 550 gramů. Snadné manipulaci
dále dopomáhá 160 centimetrů dlouhý přívodní kabel stejně jako praktické poutko na zavěšení. A
samozřejmě nechybí ani bezpečnostní pojistka proti přehřátí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

